
Постановление 

Мэра города Набережные Челны 

 

 

 

 

от 11.02.2020                                                                                               №М 51 

 

 

 

О признании утратившими  

силу отдельных постановлений 

Мэра города Набережные Челны  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 84-ФЗ                        

«О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне», 

Указом Президента Республики Татарстан от 27.01.2020 № УП-27                             

«О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской 

обороны в Республике Татарстан», со статьей 53 Устава города 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу отдельные постановления Мэра города: 

1) от 30.03.2009 № 135 «Об утверждении Порядка подготовки                            

к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании 

город Набережные Челны»; 

2) от 01.02.2016 № М 30 «О внесении изменений в Порядок подготовки 

к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании 

город Набережные Челны, утверждённый постановлением Мэра города                   

от 30.03.2009 № 135»; 

3) от 28.11.2016 № М 387 «О внесении изменений в Порядок 

подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном 

образовании город Набережные Челны, утверждённый постановлением    

Мэра города от 30.03.2009 № 135». 

 

 

 

Мэр города                                                                                          Н.Г. Магдеев 

 


